
%

B,bi-5a* D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O JE W Ó D Z K IE J  RADY N A R O D O W E J
tu L U B L I N I E

Lublin, dnia 18 czerwca 1980 r. Nr 4 Poz. 13 — 19

Poz.
T r e ś ć

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
13    Nr 10 z dnia 10 m aja 1980 r. zm ieniające zarządzenie w  spraw ie staw ek odszkodowania za w yw łaszczane

grunty,
1 4    Nr 13 z dnia 23 maja 1980 r. w  spraw ie zm iany regulam inu zakładow ego funduszu socjalnego Urzędu W oje

w ódzkiego.
ZARZĄDZENIA PREZYDENTA M IASTA LUBLINA:

1 5    Nr 8 z dnia 8 m aja 1980 r. w  spraw ie odstępstw  w  planie szczegółowym  zagospodarowania przestrzennego tere
nów budow nictw a jednorodzinnego „Czechów” oraz zm iany granic podziału nieruchom ości położonych na tere
nie budow lanym  przy ul. Jana Iglatow skiego,

16 — Nr 9 z dnia 26 m aja 1980 r. w  spraw ie ustalenia terenów  budow nictw a jednorodzinnego położonych w  Lub
linie i ich podziału na działki budowlane.

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ
1 7  _  w  N iedźw iadzie Nr XIII/37/80 z dnia 30 maja 1980 r. w  spraw ie przeklasyfikow ania dróg lokalnych na gm inne.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA M IASTA PUŁAW:
Ig — Nr 5 z dnia 10 m aja 1980 r. w  spraw ie wprowadzenia zmian w  planie szczegółowym  zagospodarowania przes

trzennego terenów  budow nictw a jednorodzinnego „Puław y W łostow ice”,
1 9  — Nr 6 z dnia 6 czerw ca 1980 r. w  spraw ie wprowadzenia zmian w  m iejscow ym  planie szczegółow ym  zagospoda

rowania przestrzennego terenów  budow nictw a jednorodzinnego osiedla „W łostow ice-Poludniow e” w  Puław ach.

Poz. 13

ZARZĄDZENIE Nr 10 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 10 m aja 1980 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie stawek odszko

dowania za wywłaszczane grunty.
Na podstawie art. 8 ustaw y z dnia 12 marca 1958 r. 

o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(Dz. U. z 1974 r. N r 10, poz. 64 i Nr 22, poz. 131) 
w związku z § 2 p k t 15 lit. ,,a” rozporządzenia Ra
dy M inistrów z dnia 30 m aja 1975 r. w sprawie 
określenia zadań i upraw nień należących do po
wiatowych rad  narodowych i naczelników powiatów, 
które przejm ują wojewódzkie rady narodowe i wo
jewodowie (Dz. U. N r 17, poz. 94) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 80 W ojewody Lubelskiego z 

dnia 30 grudnia 1976 r. w sprawie ustalenia wyso
kości stawek odszkodowania za wywłaszczane grun
ty położone na terenie województwa lubelskiego 
(Dz. Urz. WRN z 1977 r. N r 4,poz. 20 i Nr 9, poz. 77 
oraz z 1978 r. N r 6, poz. 37 i Nr 9, poz. 52) w pro
wadza się następującą zmianę:

W tabeli staw ek odszkodowania, stanowiącej za
łącznik Nr 2 do zarządzenia — Lp. 8 miasto Łęczna 
otrzymuje brzmienie:

Strefa
L p . Nazwa

miasta c e n t r a l n a ś r ó d m i e j s k a p o ś r e d n i a p e r y f e r y j n a

za 1 m 2 za 1 m 2 za 1 m 2 za 1 m 2

8 Łęczna — 16 — 14

§ 2
W ykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi 

W ydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo
wiska Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie oraz Na
czelnikowi Miasta i Gminy w Łęcznej.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 10 m aja 

1980 r. z tym, że ustalone w § 1 staw ki odszko
dowania m ają zastosowanie również do spraw 
wszczętych i nie zakończonych przed tym  dniem 
ostateczną decyzją.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

W O J E W O D A
Mieczysław Stępień

Poz. 14

tZĄDZENIE Nr 13 
O D Y  LUBELSKIEGO
ia 23 m aja 1980 r.

w sprawie zmiany regulaminu zakładowego fundu
szu socjalnego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

Na podstawie art. 80 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, 
poz. 139, rok 1975 z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie § 10 ust. 2 i 3 rozporządzenia Rady Minis
trów  z dnia 2 listopada 1973 r. w sprawie zakłado
wego funduszu socjalnego i zakładowej działalności 
socjalnej (Dz. U. N r 43, poz. 260 z późniejszymi 
zmianami) w porozumieniu z Radą Zakładową 
ZZPPiS przy Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie 
zarządzam, co następuje:



S tr. 12
D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L ub lin ie N r 4, poz. 14— 16

§ 1
W regu lam in ie  zakładow ego funduszu  socjalnego 

U rzędu °W ojew ódzkiego w L ub lin ie  stanow iącym  
załącznik do zarządzenia N r 10 W ojew ody L u b el
skiego z dnia 27 lu tego 1978 r. w  spraw ie  z a j a 
dowego funduszu  socjalnego U rzędu W ojew ódzkiego 
w L ublin ie  (Dz. Urz. W RN N r 2, poz. 10) w prow a
dzam  następu jące  zm iany:
1) § 6 p k t 1 lit. „b” o trzym uje  brzm ienie:

,,b) na pokrycie różnicy  m iędzy kosztem  sk iero 
w ania, a obow iązującą odpłatnością pracov. - 
n ika  za sk ierow anie do dom ów wczasow ych 
  2900 złotych. Jeśli cena nabyw anego sk ie
row ania będzie w yższa od kw oty  29G0 zło
tych  — to w ystępu jącą  różnicę opłaca za
in tere so w an y ” ,

2) § 6 p k t 1 lit. „d” o trzym uje  brzm ienie:
,,d) na dop łaty  w w ysokości 100 zło tych  za 1 oso

bodzień do wczasów tu ry sty czn y ch  —  trw a 
jących nie dłużej niż 14 d n i” ,

3) § 6 p k t 2 lit. „a” —  o trzym uje  brzm ienie:
,,a) na dopłaty  do im prez okolicznościowych^ o r

ganizow anych przez Z akład  D ziałalności so c 
ja ln e j w  porozum ieniu  z R adą Z akładow ą 
Z Z k u iS  dla osób up raw n io n y ch  do korzys
tan ia  z zakładow ego funduszu  socjalnego, 
tak ich  jak:
— M iędzynarodow y Dzień K obiet —  na k aż

dą pracow nicę, em ery tk ę  lub  rencistkę ,
— M iędzynarodow y Dzień Dziecka —  dla 

dzieci w  w ieku  od 3 do 15 lat,
—  im preza now oroczna dla dzieci od 3 do 

15 lat.
Ś rodki zakładow ego funduszu  socjalnego na 
ten  cel będą każdorazow o za tw ierdzane przez 
k ierow nika zak ładu  p racy  w  p re lim in arzu  
w ydatków  na dany  ro k ” ,

4) § 11 ust.. 4 — o trzym uje  brzm ienie:
„4. P odstaw ą obliczenia należności jes t p rzed ło 

żenie w Zakładzie D ziałalności Socjalnej w y
pełnionego sk ierow ania z odpow iednim i za
łącznikam i określonym i w zasadach k o rzy sta
nia z wczasów tu ry sty czn y ch ” .

§ 2
W ykonanie zarządzenia zlecam  dyrek to row i W y

działu Budżetow o-G ospodarczego U rzędu W ojew ódz
kiego w L ublin ie  oraz terenow ym  organom  adm in is
tra c ji państw ow ej stopnia podstaw ow ego.

§ 3
Z arządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku  U rzę

dow ym ' W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  Lublin ie .

§ 4
Z arządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia.

W O J E W O D A  
M ieczysław Stępień

Poz. 15

ZARZĄDZENIE Nr 8 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 8 m aja 1980 r.
w  sprawie odstępstw w planie szczegółowym zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa

jednorodzinnego „Czechów” oraz zmiany granic po- 
działu  nieruchomości położonych na terenie budow
lanym  przy ulicy Jana Iglatowskiego.

Na podstaw ie § 7 ust. 3 uchw ały  N r 148 R ady 
M inistrów  z dnia 9 lipca 1976 r.w  spraw ie  zasad 
i try b u  sporządzania, uzgadnian ia i za tw ierdzan ia 
m iejscow ych p lanów  zagospodarow ania p rzes trzen 
nego vM P  N r 31, poz. 135) oraz a r t. 2 i 5 ustaw y 
z dn ia 6 lipca 1972 r. o te ren ach  budow nictw a jed 
norodzinnego i zagrodowego oraz o podziale n ie 
ruchom ości w  m iastach  i osiedlach (Dz. U. N r 27, 
poz. 192 z późniejszym i zm ianam i) zarządzam , co 
następu je :

§ 1
1. D okonać odstępstw a w  p lan ie  szczegółowym  za

gospodarow ania p rzestrzennego  „C zechów ” za
tw ierdzonym  uchw ałą  N r 119/316/72 P rez. MRN 
z dnia 26 stycznia 1972 r. (Dz. Urz. W RN N r 6, 
poz. 81 z 1972 r.).

2. Z akres odstępstw  zaw arty  je s t w  załączniku ( 
m apow ym  do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Dokonać zm ian na usta lonym  te ren ie  budow la

nym  budow nictw a jednorodzinnego zatw ierdzonym  
zarządzeniem  N r 24 P rezy d en ta  M iasta L uo lm a z 
dn ia 2 w rześnia 1978 r. (Dz. Urz. W RN N r 11, 
poz. 59 z 1976 r.) wg załącznika m apow ego do n i
niejszego zarządzenia.

§ 3 ,

N ieruchom ości lub  ich części ob jęte  n in iejszym  
zarządzeniem  z w y ją tk iem  działek, k tó re  w łaścicie
le zachow ali na  w łasność, lub  k tó re  zostały  nadane 
na  w łasność członkom  ich rodzin, przechodzą z m o
cy p raw a na w łasność P ań stw a  za odszkodow aniem  
po upływ ie dwóch m iesięcy od dnia w ejścia w  ży
cie n iniejszego zarządzenia, w olne od ciążących na 
n ich p raw  rzeczow ych ograniczonych i innych  ob
ciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia zlecam  kierow nikow i  ̂

W ydziału G ospodarki T erenow ej i O chrony Środo
w iska oraz Geodecie M iejskiem u — U rzędu M iej
skiego w Lublin ie .

§ 5
Z arządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia 

w  D zienniku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady N a
rodow ej w  L ublin ie .

PR EZY D EN T M IA STA  
Longin Zieliński

Poz. 16

ZARZĄDZENIE Nr 9 
PREZYDENTA MIASTA LUBLIN A

z dnia 26 m aja  1980 r.
w spraw ie usta len ia  terenów  budow lanych  budow 
nictw a jednorodzinnego położonych w L ublin ie 

i ich podziału na działki budow lane.

Na podstaw ie a rt. 2 i 5 u staw y  z dnia 6 lipca ! 
1972 r. o te ren ach  budow nictw a jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchom ości w 
m iastach  i osiedlach (Dz. U. N r 27, poz. 192 z póź
n iejszym i zm ianam i) zarządza się, co następu je:



Mr 4, poz. 16—18 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str. 13

§ 1
Ustala się teren  przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w dzielnicy „Dziesiąta” 
przy ul. Józefa-Ignacego Kraszewskiego Nr 1 o 
pow. 519 m2, którego granice są uwidocznione w 
informacji o terenie wydanej przez Urząd Miejski 
w Lublinie — W ydział Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska z dnia 30 grudnia 1978 r. 
znak: GT.III.8331/9707/78.

§ 2
Ustala się teren  przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w dzielnicy „Sław inek” 
przy ulicy Emilii P la te r Nr 3 o pow. 1164 m2, 
którego granice są uwidocznione w inform acji o te 
renie wydanej przez Urząd Miejski w Lublinie — 
Wydział Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo
wiska z dnia 18 października 1979 r. znak: G.T.III. 
8331/541/79.

§ 3
Ustala się teren  przeznaczony pod budownic

two jednorodzinne położony w dzielnicy „Cze
chów” przy ulicy Bolesława Leśmiana Nr 2 o 
pow. 1005 rn2, którego granice są uwidocznione 
w informacji o terenie wydanej przez Urząd M iej
ski w Lublinie — W ydział Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 31 m aja 1979 r. znak: 
GT.III.8331/221/79.

§ 4
Tereny, określone w §§ 1, 2 i 3, zostają podzielone 

na działki budowlane zgodnie z mapami podziałów 
(zał. n r 2) i wykazami zmian gruntowych (zał. nr 3).

§ 5
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym 

zarządzeniem z w yjątkiem  działek, które właści
ciele zachowali na własność, lub które zostały na
dane na własność członkom ich rodzin, przecho
dzą z mocy praw a na własność Państw a za odszko
dowaniem po upływie dwóch miesięcy od dnia w ej
ścia w życie niniejszego zarządzenia, wolne od cią
żących na nich praw ' rzeczowych. ogranięzo|iycł} 
i innych obciążeń.

§ 6
W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie 

Miejskiemu oraz kierownikowi Wydziału Gospodar
ki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miej
skiego w Lublinie.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Lublinie.

PREZY D EN T M IASTA  
Longin Zieliński

Poz. 17
UCHWAŁA Nr XIII/37/80 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W NIEDŹWIADZIE 

z dnia 30 m aja 1980 r. 
w sprawie przeklasyfikow ania ' dróg lokalnych na 

gminne.
Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 m ar

ca 1962 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 20, 
Poz. 80) Gminna Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Pozbawić charakteru dróg lokalnych drogi w niżej 

wymienionych sołectwach:
1) droga ze wsi Pałecznica przez kol. Pałecznica do 

drogi Lubartów -Parezew,
2) droga z kol. Brzeźnica Bychawska przez kol. Tar

ło, K lem entynów do drogi Lubartów -Parezew,
3) droga z Berejowa w kierunku Kaznowa do gra

nicy gminy,
4) droga z kol. Niedźwiada do wsi Tarło,
5,j droga ze wsi Brzeźnica Bychawska do kol. Brzeź

nica Książęca,
6) droga ze wsi Brzeźnica Bychawska do Zabiela.

§ 2
Z dniem u tra ty  kategorii drogi lokalnej, wym. w 

§ 1 uchwały ciągi drogowe stają się drogami gm in
nymi.

§ 3
W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 

w Niedźwiadzie.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewódz
kiej Rady Narodowej w Lublinie.

PRZEW O D N ICZĄ CY  GRN 
M arian M itura

Poz. 18
ZARZĄDZENIE Nr 5 

NACZELNIKA MIASTA PUŁAW
z dnia 10 m aja 1980 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie szczegóło
wym zagospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa jednorodzinnego „Puławy-W łostowice”.

Na podstawie § 7, .u^t, 3 uchwały Nr 148 R a d j Mi
nistrów z dnia 9 lióca*1976 r. w kprawieó^skadń try 
bu sporządzania, uzgadniania i Zatwierdzania m iej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(MP Nr 31, poz. 135) zarządzam', co'następuje:

§ 1
W planie szczegółowym zagospodarowania przes

trzennego terenów  budownictwa jednorodzinnego 
„Puławy-W łostowice” zatwierdzonym  uchwałą Nr 
50/3-35/67 Prezydium  PRN w Puław ach z dnia 
16 marca 1967 r. (Dz. Urz. WRN N r 5, poz. 44) w pro
wadzam zmiany w części zagospodarowania terenu 
położonego w obrębie ulic: Kowalskiej, Ślusarskiej 
i Tokarskiej oznaczonego na tym  planie w sekto
rze 13 ’ n  13MN (tereny budownictwa jed-

.skiej intensywności zabudowy).
§ 2

han w ,az-z naniesionymi zmianami przechowy
wany jest w Biurze Planowania Przestrzennego 
w Lublinie — Pracownia P-5 w Puławach.

2. W tórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 
M iejskim w Puław ach w W ydziale Gospodarki 
Terenowej, gdzie zainteresowani mogą przeglą
dać plan oraz uzyskać związane z nim informacje 
w ram ach obowiązujących przepisów.

§ 3
W ykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi 

W ydziału Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego 
w Puławach.



S tr . 14
D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N aro d ow ej w  L u b lin ie ^

N r 4, poz. 18— 19 t
      &■

►
§ 4

Z arządzenie w chodzi w  życie z dn iem  ogłosze
n ia  w D zienniku U rzędow ym  W RN w L ublin ie  i pod
lega rów nież ogłoszeniu na tab licy  ogłoszeń U rzędu  
M iejskiego w P uław ach .

NACZELNIK M IASTA  
Z ygm unt C zajkow ski

Poz. 19 "
ZARZĄDZENIE Nr 6 

NACZELNIKA MIASTA PUŁAW
z dn ia 6 czerw ca 1980 r.

w  spraw ie w prow adzenia zm ian w  m iejscow ym  
planie szczegółow ym  zagospodarow ania p rzestrzen
nego terenów  budow nictw a jednorodzinnego osiedla  

„W łostow ice-P o łu d n iow e” w  P uław ach.

Na podstaw ie § 7 ust. 3 uchw ały  N r 148 R ady M i
n istrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i t ry 
bu  sporządzania, uzgadnian ia i za tw ierdzan ia  m ie j
scow ych planów  zagospodarow ania p rzestrzennego  
(MP N r 31, poz. 135) oraz w  oparciu  o opinię B iura 
P lanow an ia  P rzestrzennego  w L ub lin ie  znak: B PP - 
-412/PN /P/1/27/79 z dnia 30 stycznia 1980 r. zarzą
dzam , co następu je :

§ 1
W planie szczegółowym  zagospodarow ania p rzes

trzennego terenów  budow nictw a jednorodzinnego 
osiedla „W łostow ice-Południow e” w P u ław ach  za

tw ierdzonym  zarządzeniem  N r 9 N aczelnika M m sta 
P u ław  z dn ia 26 m arca 1977 r. (Dz. Urz. W RN 
N r 5 poz. 33) w prow adzam  zm iany w części zagos
podarow ania te re n u  położonego w  obrębie ul. W łos- 
tow ickiej N r N r 82 i 82a oraz ul. Pow iśle  oznaczo
nego na tym  p lan ie  sym bolem  E 20MN, MR —  z 
p rzeznaczeniem  na te re n  pod budow nictw o zagro
dowe.

§ 2
1 P la n  w raz z nan iesionym i zm ianam i przechow y

w any  je s t w  B iurze P lan o w an ia  P rzestrzennego  
w  L ublin ie .

2. W tórn ik  p lan u  p rzechow yw any  jes t w  U rzędzie 
M iejsk im  w  P u ław ach  —  W ydział G ospodarki 
T erenow ej, gdzie za in teresow ani m ogą przeglądać 
p lan  oraz uzyskać zw iązane z n im  inform acje 
w ram ach  obow iązujących przepisów .

§ 3
W ykonanie zarządzenia pow ierzam  kierow nikow i 

W ydziału  G ospodarki T erenow ej.

§ 4
Z arządzenie w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia 

w  D zienniku  U rzędow ym  W RN i podlega row m ez 
ogłoszeniu na  tab licy  ogłoszeń U rzęau  M iejskiego 
w P u ław ach .

NACZELNIK M IASTA  
Z ygm unt C zajkow ski

URZĄD WOJEWÓDZKI
w LUBLINIE

Kancelaria Ogólna
- 2-

•c*'W?a
irycuh**®*8

W arunki prenum eraty Dziennika U rzędowego W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

D ziennik  U rzędow y W RN w ysy łany  będzie  po opłaceniu  
p ren u m era ty  z góry  n a  rach u n ek : W ydział B udzetow o- 
G ospodarczy U rzędu  W ojew ódzkiego w  L ub lin ie  konto 
Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 w N arodow ym  
B an k u  P o lsk im  II  O ddział w  L ublin ie . Cena prenumeraty: 
od 1.1.1980 r.: rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. P ojedyncze 
egzem plarze D zienn ika  nabyw ać  m ożna w  A d m in istrac ji.

Cena 4.00 zł


